b)    2  farebné  fotografie v elektronickej podobe.Honorárová sadzba je za 1 foto  9  €, slovom deväť eur. 

Článok III.  ODMENA ZA DIELO 
a)   Cena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvnými stranami v sume 
        132,- €  slovom stotridsaťdva eur  za text, 18, - €  slovom  osemnásť eur za farebné fotografie. 
       Odmena za dielo je celkom   150,- €  slovom  stopäťdesiat eur. 
b)   V cene za dielo je zahrnutá odmena autora ako aj režijné náklady spojené so zhotovením diela.  
c)   Nadobúdateľ v súlade s § 5 ods.